ПРОТОКОЛ  № 6
ЗАСЕДАНИЯ  КОМИССИИ ПО АРЕНДЕ

 МУНИЦИПАЛЬНЫХ НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

г. Обнинск                                                                                                           20 июня 2017 года
Присутствовали:

Председатель комиссии
Ананьев Г.Е.
– заместитель главы Администрации города по экономическому
                                       развитию.

Члены комиссии:

Короткова В.И.
– начальник Управления имущественных и земельных отношений

                                      Администрации города;
Черныш Н.В.
– начальник отдела экономической политики Управления экономики и
                                      инновационного развития Администрации города;
Березнер Л.А.
– депутат Обнинского городского Собрания;

Косинская А.Б.
– депутат Обнинского городского Собрания.

Приглашенные:
Вичканов Р.А.
– начальник отдела арендных отношений Управления имущественных и земельных отношений Администрации города.
ПОВЕСТКА:

1. Предоставление в аренду помещений:

- по адресу: пр. Ленина, д. 93 площадью 20,2 кв.м для оказания бытовых услуг,  сроком на 5 лет.

Заявитель – ИП Дроздов Д.Ю. (исх. от 26.05.2017, вх. № 646 от 26.05.2017);
- по адресу: ул. Энгельса, д. 15 помещения общей площадью 214,3 кв.м под торговую деятельность, сроком на 5 лет.

Заявитель – ООО «Алкомаркет» (исх. № 111 от 15.06.2017 вх. № 730 от 15.06.2017).

2. Внесение дополнения в пункт 4 решения комиссии по аренде от 04.05.2017 (протокол № 4) следующего содержания: «Действие  договора безвозмездного пользования нежилыми помещениями распространить с 01.03.2017».

ВЫСТУПАЛИ:

Вичканов Р.А. доложил информацию по вопросам повестки дня.
РЕШИЛИ:
1. В соответствии с частью 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (ред. от 03.07.2016) предоставить в аренду:
- нежилое помещение площадью 20,2 кв.м, расположенное в 2-х этажном нежилом строении  по адресу: пр. Ленина, д. 93  (помещение № 10 с кадастровым номером 40:27:020301:0:19/1, к. № 22) для оказания бытовых услуг населению, организацию выставочных залов, обслуживание кассовых аппаратов,  сроком на 5 лет,  путем проведения аукциона на право заключения договора аренды.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.
- нежилые помещения общей площадью 214,3 кв.м, расположенные в нежилой пристройке  по адресу: ул. Энгельса, д. 15 (помещение № 47, кадастровый номер 40:27:030602:1379) под торговую, банковскую, риэлтерскую, страховую деятельность, нотариальные услуги, сроком на 5 лет, путем проведения аукциона на право заключения договора аренды.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.
2. Внести дополнение в пункт 3 решения комиссии по аренде от 04.05.2017 (протокол № 4) следующего содержания: «Действие  договора безвозмездного пользования нежилыми помещениями распространить с 01.03.2017».

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Председатель:
__________________________ Г.Е.Ананьев

Члены комиссии:

__________________________ В.И.Короткова

__________________________ Н.В.Черныш
__________________________ Л.А.Березнер

__________________________ А.Б.Косинская
Исп. Вичканов Р.А.

Тел. 396-10-43

Согласовано:

_______________ А.Г.Клименко
2